



PRESSMEDDELANDE
18 november 2021 08:00 CET

Caroline Reuterskiöld ny vd

Christian Berner Tech Trades styrelse har utsett Caroline Reuterskiöld till ny vd. Caroline Reuterskiöld tillträder snarast möjligt – dock senast den 1 juni 2022.

— Vi är väldigt glada att ha rekryterat Caroline Reuterskiöld och under hennes ledning kunna öka tillväxttakten i koncernen och än mer fokusera på hållbar utveckling, säger styrelsens ordförande Joachim Berner.

Caroline Reuterskiöld kommer närmast från en roll som affärsområdeschef inom Lagercrantz Groups division Niche Products. Hon har dessförinnan bland annat arbetat på KPMG, FSN Capital samt Boston Consulting Group.

— Jag ser en stor potential i Christian Berner och hoppas med min bakgrund och erfarenhet tillsammans med organisationen kunna utveckla bolaget vidare. För mig är företagets värderingar viktiga och de sammanfaller väl med mina, säger Caroline Reuterskiöld som är civilingenjör i teknisk fysik från Chalmers tekniska högskola.

För ytterligare information kontakta:

Joachim Berner, styrelsens ordförande Christian Berner Tech Trade AB, tel +46 706201150
joachim.berner@gardaverken.se
Caroline Reuterskiöld, +46708172428, caroline.reuterskiold@gmail.com

Om oss

Christian Berner Tech Tradekoncernen (publ) – noterat på Nasdaq Stockholm, har 120 års erfarenhet av teknisk handelsverksamhet. Vi erbjuder kvalitetsprodukter och systemlösningar med fokus på miljöteknik från europeiska tillverkare till industrier och kommuner i Sverige och övriga Norden samt för värmepannor globalt. Koncernen har cirka 215 medarbetare i hela Norden, och en nettoomsättning på omkring 700 MSEK. Christian Berner Tech Trade AB är huvudbolag för handelsverksamheten, och genom dotterbolagen i Danmark, Finland, Norge och Sverige marknadsförs vårt produktprogram i hela Norden.

Denna information är sådan information som Christian Berner Tech Trade AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2021-11-18 08:00 CET.

Bifogade filer

[Caroline Reuterskiöld ny vd](#)